
Znak: OiSO.271.61.2017  
                                                                                                                  Masłów dn. 31-05-2017 

Wójt Gminy Masłów 

ogłasza II pisemny  przetarg nieograniczony  
na sprzedaż samochodu strażackiego marki FS- Lublin II 0554  

Nr rej. TKI 55MW 

 1.    Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Masłów 
Masłów Pierwszy ul. Spokojna 2 
26-001 Masłów  

2.    Dane dotyczące sprzedawanego pojazdu: 

1) Marka i model – FS-Lublin II 0554 3,5t., samochód specjalny 
2) Numer identyfikacyjny – SUL055414W0008755 
3) Pojemność silnika – 2.417 cm3 
4) Moc – 64 kW 
5) Stan licznika – 11.726 km 
6) Kolor nadwozia – czerwony 
7) Paliwo – olej napędowy 
8) Skrzynia biegów – manualna 5 biegowa 
9) Rok produkcji – 1998 r. 
9) Data pierwszej rejestracji – 08.01.1999 r. 
10) Data ważności badania technicznego –25.03.2018r. 
11) Data ważności ubezpieczenia OC –31.01.2018r. 
12) Liczba miejsc- 5 
13) Stan techniczny – dobry 
14) Opony- jedno roczne 4szt. 
15) Dodatkowe wyposażenie: autopompa, szybkie natarcie, działko wodno-pianowe na dachu 
samochodu, zbiornik na środek pianotwórczy-40 litrów, zbiornik wodny- 1.000 litrów  
16) Zabudowa wyposażona w pełny osprzęt sygnalizacyjny, oświetlenie w zabudowie ledowe 
 
3.  Miejsce i termin przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie sprzedającego, sala konferencyjna (parter pok. nr 7) w dniu 
14.06.2017 r. o godz. 10.30, przez Komisję powołaną przez Wójta Gminy Masłów.  

4.  Miejsce i termin, w którym można oglądać sprzedawany pojazd: 
 
miejsce: Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Kopcowej z siedzibą Wola Kopcowa  
ul. Świętokrzyska 58, 26-001 Masłów 
termin: 01-02 czerwca 2017r., 07-09 czerwca 2017r., po wcześniejszym uzgodnieniu godziny z 
osobami uprawnionymi do kontaktu w zakresie udostępniania przedmiotu przetargu do 
oględzin oraz udzielania informacji są: Pan Grzegorz Mazur tel. 668-467-510, Pan Bugajski 
Michał tel. 601-964-489, Pan Grzegorz Stachura tel. 663-381-233 

 

 



Znak: OiSO.271.61.2017  
                                                                                                                  Masłów dn. 31-05-2017 

5.   Cena wywoławcza: 

Cena wywoławcza (kwota minimalna sprzedaży samochodu) wynosi: netto 15.203,25 zł.   
(słownie: piętnaście tysięcy dwieście trzy złote 25/100) plus 23% VAT, cena brutto  
18.700,00 zł. (słownie: osiemnaście tysięcy siedemset złotych 00/100). 

 

6. Wadium: 

1) Wadium w wysokości 456,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 
należy wpłacić nr rachunku bankowego Gmina Masłów: Getin Noble Bank S.A.  
05 1560 0013 2383 6806 6000 0007, z adnotacją: „Wadium – sprzedaż samochodu 
strażackiego”, przed wyznaczonym terminem otwarcia ofert. 

2) Wadium wniesione przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia. 
3) Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub odrzucone, 

zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. 
4) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg, uchylił się 

od umowy sprzedaży, bądź od wpłaty całości ceny nabycia po podpisaniu umowy. 

7.   Warunki przystąpienia do przetargu 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta 
na zakup samochodu strażackiego marki Lublin II 0554” w Sekretariacie Urzędu Gminy Masłów 
z siedzibą Masłów Pierwszy ul. Spokojna 2 (piętro, pok. nr 12), do dnia 14.06.2017r.  
do godz. 10.00:  

1) Formularza ofertowego, określający oferowaną cenę za przedmiot przetargu (nie 
niższą   niż kwotę minimalną) - załącznik nr 1 do ogłoszenia o pisemnym przetargu 
nieograniczonym. 

2) Oświadczenia o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu - załącznik nr 2 do 
ogłoszenia o pisemnym przetargu nieograniczonym.  

3) Dowodu wpłaty wadium 
8.  Oferta złożona lub doręczona po terminie nie będzie rozpatrywana. 
9.  Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie Gminy  

Masłów w terminie ustalonym przez Sprzedającego (nie dłuższym niż 7 dni od otrzymania 
zawiadomienia). 

10.   Oferent, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia w ciągu 
siedmiu dni od dnia podpisania umowy na nr rachunku bankowego sprzedającego: 
Getin Noble Bank S.A. Nr 16 1560 0013 2383 6806 6000 0003, z adnotacją: „Zakup 
samochodu strażackiego Lublin II 0554” 

11. Przekazanie samochodu oferentowi nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym po 
podpisaniu umowy i dokonaniu przez oferenta wpłaty pełnej oferowanej kwoty na konto 
Gminy Masłów, podane w ogłoszeniu o przetargu. 

Załącznik do ogłoszenia: 

1. Formularz ofertowy 

2. Oświadczenia o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia o przetargu 

3. Wzór umowy 

Wójt Gminy Masłów 

/-/ Tomasz Lato  


